REVPUB-LIKiA E SHQiPER[SE
BASHKIA TROPOJE

KESHILLI BASHKIAK
B.Curri, me, Z— .5.2022

VENDIM

Nr prot,

Nr 65 Date 01.08.2022

PR MIRATIMIN E RREGULLIMIT T RRUGIS “HARRY BAJRAKTARI”

Késhilli i Bashkisé Tropojé, me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢ né mbledhjen e tij t& datés
01.08.2022, bazuar ne ligjin neni 9 pika 1.6 neni 64 shkronja “a” dhe “gj” te ligjit nr
139/2015 date 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ , Ligji 7850 date 29.07.1994 “Kodi
Civil i Republikés sé Shqipérisé” i ndryshuar, Ligji 7892 dat€ 21.12. 1994 :Pér
Sponcorizimet” i ndryshuar, Ligji Nr 7677 daté 03.03.1993 “pgr Tatimin mbi Fitimin”

VENDOSI

[. Miratimin e rregullimit t& rrugés “Harry Bajraktari” , sistemim te trotuareve nga vel
personi qe kjo rrug mban emrin e tij.

2. Riparimi I trotuareve te jete sipas dimensioneve aktuale ne planimetri.

3. Per zbatimin e vendimit ngarkohen: Kryetari i Bashkisg, Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit t& Territorit.

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité pas shpalljes.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé

Sekretar 4 Kryetar

Ergent Gjongecaj e Shot& Bashaj

Shpallur me 02.08.2022
Miratuar me 11 vota
Vota Pro 11 vota

Vota Kunder 0 vota
Vota Abstenim 0 vota

Adresa: Qyteti Bajram Curri, Sheshi “Azem Hajdari” Tel:021322373, c mail: info@tropoje.gov.al, eh: tropoje.govaal =



